w danych porównawczych za rok 2019.

Zmiana I.6 – zmiana prezentacji bonu-
sów od dostawców. W związku ze zmia-
ną prezentacji bonusów od dostawców
w bieżącym okresie sprawozdawczym,
Grupa dokonała korekty tej pozycji w roku
2019 w celu zapewnienia porównywal-
ności danych.

Zmiana I.7 – różnice kursowe z przeli-
czenia zostały wyodrębnione z pozycji

„pozostałe kapitały”. W celu ujednolicenia
nazewnictwa używanego w sprawozda-
niach z sytuacji finansowej oraz ze zmian
w kapitale nazwa pozycji bilansowej „po-
zostałe kapitały” została zmieniona na

„Kapitał zapasowy oraz pozostałe kapitały
rezerwowe”.

Zmiana I.8 – zmiana prezentacji rezerw
na niewykorzystane urlopy na spółce
Amica International GmbH, które w okre-
sach porównawczych były prezentowane
w pozycji „Zobowiązania z tytułu dostaw
i usług oraz pozostałe zobowiązania”, zo-
stały przeniesione do pozycji "rezerwy
krótkoterminowe".

235

Poniżej w tabelach przedstawiono wpływ dokonanych korekt i zmian w zakresie prezentacji.

Przekształcenia dotyczące sprawozdania z sytuacji finansowej

01 stycznia 2019 roku Przed
przeksztalceniem

Korekta I Korekta II Korekta III Zmiana Po
przeksztalceniu

1 2 4 5 6 7

AKTYWA

Aktywa trwałe 686,0 5,4 — 23,5 — — 10,7 — — — 725,6

Rzeczowe aktywa trwałe 402,2 — — — — — — — — — 402,2

Prawo do użytkowania 27,5 5,4 — — — — — — — — 32,9

Nieruchomości inwestycyjne 21,0 — — — — — 10,7 — — — 31,7

Wartości niematerialne 145,6 — — — — — — — — — 145,6

Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych 0,2 — — — — — — — — — 0,2

Pochodne instrumenty finansowe 10,4 — — — — — — — — — 10,4

Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe 0,4 — — — — — — — — — 0,4

Aktywa z tytułu podatku odroczonego 78,7 — — 23,5 — — — — — — 102,2

Aktywa obrotowe 1 158,8 — — — — — — (5,0) (6,4) — 1 147,4

Zapasy 447,5 — — — — — — (5,0) — — 442,5

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności 555,3 — — — — — — — (6,4) — 548,9

Należności z tytułu podatku dochodowego 13,9 — — — — — — — — — 13,9

Pochodne instrumenty finansowe 23,1 — — — — — — — — — 23,1

Pozostałe krótkoterminowe aktywa finansowe 11,0 — — — — — — — — — 11,0

Pozostałe krótkoterminowe aktywa niefinansowe 32,0 — — — — — — — — — 32,0

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 76,0 — — — — — — — — — 76,0

Aktywa zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży 10,7 — — — — — (10,7) — — — —

AKTYWA RAZEM 1 855,5 5,4 — 23,5 — — — (5,0) (6,4) — 1 873,0

236 | Grupa Kapitałowa AMICA S.A. | SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

Ten dokument jest kopią w formacie pdf oficjalnego raportu rocznego, który został sporządzony w formacie xhtml.

RAPORT FINANSOWY ZA ROK 2020
[w mln zł]

01 stycznia 2019 roku Przed
przeksztalceniem

Korekta I Korekta II Korekta III Zmiana Po
przeksztalceniu

1 2 4 5 6 7

AKTYWA

Aktywa trwałe 686,0 5,4 — 23,5 — — 10,7 — — — 725,6

Rzeczowe aktywa trwałe 402,2 — — — — — — — — — 402,2

Prawo do użytkowania 27,5 5,4 — — — — — — — — 32,9

Nieruchomości inwestycyjne 21,0 — — — — — 10,7 — — — 31,7

Wartości niematerialne 145,6 — — — — — — — — — 145,6

Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych 0,2 — — — — — — — — — 0,2

Pochodne instrumenty finansowe 10,4 — — — — — — — — — 10,4

Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe 0,4 — — — — — — — — — 0,4

Aktywa z tytułu podatku odroczonego 78,7 — — 23,5 — — — — — — 102,2

Aktywa obrotowe 1 158,8 — — — — — — (5,0) (6,4) — 1 147,4

Zapasy 447,5 — — — — — — (5,0) — — 442,5

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności 555,3 — — — — — — — (6,4) — 548,9

Należności z tytułu podatku dochodowego 13,9 — — — — — — — — — 13,9

Pochodne instrumenty finansowe 23,1 — — — — — — — — — 23,1

Pozostałe krótkoterminowe aktywa finansowe 11,0 — — — — — — — — — 11,0

Pozostałe krótkoterminowe aktywa niefinansowe 32,0 — — — — — — — — — 32,0

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 76,0 — — — — — — — — — 76,0

Aktywa zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży 10,7 — — — — — (10,7) — — — —

AKTYWA RAZEM 1 855,5 5,4 — 23,5 — — — (5,0) (6,4) — 1 873,0

237

01 stycznia 2019 roku Przed
przeksztalceniem

Korekta I Korekta II Korekta III Zmiana Po
przeksztalceniu

1 2 4 5 6 7

PASYWA

Kapitał własny ogółem 834,8 — — — — — — — — — 834,8

Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki
dominującej: 834,2 — — — — — — — — — 834,2

Kapitał podstawowy 15,6 — — — — — — — — — 15,6

Kapitał zapasowy oraz pozostałe kapitały rezerwowe 691,4 — — — — — — — — 38,4 729,8

Różnice kursowe z przeliczenia — — — — — — — — (38,4) (38,4)

Zyski zatrzymane/ Niepokryte straty 127,2 — — — — — — — — — 127,2

Udziały niedające kontroli 0,6 — — — — — — — — — 0,6

Zobowiązania długoterminowe 171,6 5,4 — 23,5 — — — — — — 200,5

Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne 129,6 — — — — — — — — — 129,6

Rezerwy długoterminowe 7,4 — — — — — — — — — 7,4

Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych 7,7 — — — — — — — — — 7,7

Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego — — — 23,5 — — — — — — 23,5

Pochodne instrumenty finansowe 2,4 — — — — — — — — — 2,4

Zobowiązania z tytułu leasingu 22,2 5,4 — — — — — — — — 27,6

Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 2,3 — — — — — — — — — 2,3

Zobowiązania krótkoterminowe 849,1 — — — — — — (5,0) (6,4) — 837,7

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe
zobowiązania 559,2 — 4,6 — (39,1) 81,9 — (5,0) (6,4) — 595,2

Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne 126,3 — — — (12,6) — — — — — 113,7

Pochodne instrumenty finansowe 2,9 — — — — — — — — — 2,9

Zobowiązania z tytułu leasingu 5,3 — — — — — — — — — 5,3

Zobowiązania z tytułu faktoringu dłużnego — — — — 51,7 — — — — — 51,7

Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego 9,5 — — — — — — — — — 9,5

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 18,3 — — — — — — — — — 18,3

Rezerwy krótkoterminowe 127,6 — (4,6) — — (81,9) — — — — 41,1

Zobowiązania razem 1 020,7 5,4 — 23,5 — — — (5,0) (6,4) — 1 038,2

PASYWA RAZEM 1 855,5 5,4 — 23,5 — — — (5,0) (6,4) — 1 873,0

238 | Grupa Kapitałowa AMICA S.A. | SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

Ten dokument jest kopią w formacie pdf oficjalnego raportu rocznego, który został sporządzony w formacie xhtml.

RAPORT FINANSOWY ZA ROK 2020
[w mln zł]

01 stycznia 2019 roku Przed
przeksztalceniem

Korekta I Korekta II Korekta III Zmiana Po
przeksztalceniu

1 2 4 5 6 7

PASYWA

Kapitał własny ogółem 834,8 — — — — — — — — — 834,8

Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki
dominującej: 834,2 — — — — — — — — — 834,2

Kapitał podstawowy 15,6 — — — — — — — — — 15,6

Kapitał zapasowy oraz pozostałe kapitały rezerwowe 691,4 — — — — — — — — 38,4 729,8

Różnice kursowe z przeliczenia — — — — — — — — (38,4) (38,4)

Zyski zatrzymane/ Niepokryte straty 127,2 — — — — — — — — — 127,2

Udziały niedające kontroli 0,6 — — — — — — — — — 0,6

Zobowiązania długoterminowe 171,6 5,4 — 23,5 — — — — — — 200,5

Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne 129,6 — — — — — — — — — 129,6

Rezerwy długoterminowe 7,4 — — — — — — — — — 7,4

Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych 7,7 — — — — — — — — — 7,7

Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego — — — 23,5 — — — — — — 23,5

Pochodne instrumenty finansowe 2,4 — — — — — — — — — 2,4

Zobowiązania z tytułu leasingu 22,2 5,4 — — — — — — — — 27,6

Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 2,3 — — — — — — — — — 2,3

Zobowiązania krótkoterminowe 849,1 — — — — — — (5,0) (6,4) — 837,7

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe
zobowiązania 559,2 — 4,6 — (39,1) 81,9 — (5,0) (6,4) — 595,2

Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne 126,3 — — — (12,6) — — — — — 113,7

Pochodne instrumenty finansowe 2,9 — — — — — — — — — 2,9

Zobowiązania z tytułu leasingu 5,3 — — — — — — — — — 5,3

Zobowiązania z tytułu faktoringu dłużnego — — — — 51,7 — — — — — 51,7

Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego 9,5 — — — — — — — — — 9,5

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 18,3 — — — — — — — — — 18,3

Rezerwy krótkoterminowe 127,6 — (4,6) — — (81,9) — — — — 41,1

Zobowiązania razem 1 020,7 5,4 — 23,5 — — — (5,0) (6,4) — 1 038,2

PASYWA RAZEM 1 855,5 5,4 — 23,5 — — — (5,0) (6,4) — 1 873,0

239

31 grudnia 2019 roku Przed
przeksztalceniem

Korekta I Korekta II Korekta III Zmiana Po
przeksztalceniu

1 2 3 4 5 6 7 8

AKTYWA

Aktywa trwałe 710,1 5,4 — 21,0 — — — 10,7 — — — — 747,2

Rzeczowe aktywa trwałe 403,3 — — — — — — — — — — — 403,3

Prawo do użytkowania 65,9 5,4 — — — — — — — — — — 71,3

Wartość firmy 41,1 — — — — — — — — — — — 41,1

Wartości niematerialne 108,1 — — — — — — — — — — — 108,1

Nieruchomości inwestycyjne 19,9 — — — — — — 10,7 — — — — 30,6

Pochodne instrumenty finansowe 7,6 — — — — — — — — — — — 7,6

Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe 0,6 — — — — — — — — — — — 0,6

Aktywa z tytułu podatku odroczonego 63,6 — — 21,0 — — — — — — — — 84,6

Aktywa obrotowe 1223,7 — — — — — — (10,7) (9,0) (10,1) — — 1 193,9

Zapasy 468,3 — — — — — — — (9,0) — — — 459,3

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności 580,2 — — — — — — — — (10,1) — — 570,1

Należności z tytułu podatku dochodowego 4,5 — — 7,0 — — — — — — — — 11,5

Pochodne instrumenty finansowe 20,8 — — — — — — — — — — — 20,8

Pozostałe krótkoterminowe aktywa niefinansowe 43,5 — — (7,0) — — — — — — — — 36,5

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 95,7 — — — — — — — — — — — 95,7

Aktywa zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży 10,7 — — — — — — (10,7) — — — — —

AKTYWA RAZEM 1933,8 5,4 — 21,0 — — — — (9,0) (10,1) — — 1 941,1

240 | Grupa Kapitałowa AMICA S.A. | SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

Ten dokument jest kopią w formacie pdf oficjalnego raportu rocznego, który został sporządzony w formacie xhtml.

RAPORT FINANSOWY ZA ROK 2020
[w mln zł]

31 grudnia 2019 roku Przed
przeksztalceniem

Korekta I Korekta II Korekta III Zmiana Po
przeksztalceniu

1 2 3 4 5 6 7 8

AKTYWA

Aktywa trwałe 710,1 5,4 — 21,0 — — — 10,7 — — — — 747,2

Rzeczowe aktywa trwałe 403,3 — — — — — — — — — — — 403,3

Prawo do użytkowania 65,9 5,4 — — — — — — — — — — 71,3

Wartość firmy 41,1 — — — — — — — — — — — 41,1

Wartości niematerialne 108,1 — — — — — — — — — — — 108,1

Nieruchomości inwestycyjne 19,9 — — — — — — 10,7 — — — — 30,6

Pochodne instrumenty finansowe 7,6 — — — — — — — — — — — 7,6

Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe 0,6 — — — — — — — — — — — 0,6

Aktywa z tytułu podatku odroczonego 63,6 — — 21,0 — — — — — — — — 84,6

Aktywa obrotowe 1223,7 — — — — — — (10,7) (9,0) (10,1) — — 1 193,9

Zapasy 468,3 — — — — — — — (9,0) — — — 459,3

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności 580,2 — — — — — — — — (10,1) — — 570,1

Należności z tytułu podatku dochodowego 4,5 — — 7,0 — — — — — — — — 11,5

Pochodne instrumenty finansowe 20,8 — — — — — — — — — — — 20,8

Pozostałe krótkoterminowe aktywa niefinansowe 43,5 — — (7,0) — — — — — — — — 36,5

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 95,7 — — — — — — — — — — — 95,7

Aktywa zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży 10,7 — — — — — — (10,7) — — — — —

AKTYWA RAZEM 1933,8 5,4 — 21,0 — — — — (9,0) (10,1) — — 1 941,1

241

31 grudnia 2019 roku Przed
przeksztalceniem

Korekta I Korekta II Korekta III Zmiana Po
przeksztalceniu

1 2 3 4 5 6 7 8

PASYWA

Kapitał własny ogółem 922,5 — — — — — — — — — — — 922,5

Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki
dominującej: 920,3 — — — — — — — — — — — 920,3

Kapitał podstawowy 15,6 — — — — — — — — — — — 15,6

Kapitał zapasowy oraz pozostałe kapitały rezerwowe 800,8 — — — — — — — — — 28,6 — 829,4

Różnice kursowe z przeliczenia — — — — — — — — — — (28,6) — (28,6)

Zyski zatrzymane/ Niepokryte straty 103,9 — — — — — — — — — — — 103,9

Udziały niedające kontroli 2,2 — — — — — — — — — — — 2,2

Zobowiązania długoterminowe 143,5 5,4 — 21,0 — — (0,2) — — — — — 169,7

Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne 77,5 — — — — — — — — — — — 77,5

Rezerwy długoterminowe 8,7 — — — — — — — — — — — 8,7

Rezerwy na świadczenia pracownicze 8,1 — — — — — (0,2) — — — — — 7,9

Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego — — — 21,0 — — — — — — — — 21,0

Pochodne instrumenty finansowe 2,8 — — — — — — — — — — — 2,8

Zobowiązania z tytułu leasingu 40,1 5,4 — — — — — — — — — — 45,5

Rozliczenia międzyokresowe długoterminowe 6,3 — — — — — — — — — — — 6,3

Zobowiązania krótkoterminowe 867,8 — — — — — 0,2 — (9,0) (10,1) — — 848,9

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe
zobowiązania 513,5 — 3,1 (2,6) (37,5) 85,0 — — (9,0) (10,1) — (4,6) 537,8

Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne 174,6 — — — (14,3) — — — — — — — 160,3

Pochodne instrumenty finansowe 6,9 — — — — — — — — — — — 6,9

Zobowiązania z tytułu leasingu 15,8 — — — — — — — — — — — 15,8

Zobowiązania z tytułu faktoringu dłużnego — — — — 51,8 — — — — — — — 51,8

Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego 6,4 — — 3,6 — — — — — — — — 10,0

Rozliczenia międzyokresowe krótkoterminowe 0,4 — — — — — — — — — — — 0,4

Rezerwy na świadczenia pracownicze — — — — — — 0,2 — — — — — 0,2

Rezerwy krótkoterminowe 150,2 — (3,1) (1,0) — (85,0) — — — — — 4,6 65,7

Zobowiązania razem 1011,3 5,4 — 21,0 — — — — (9,0) (10,1) — — 1 018,6

PASYWA RAZEM 1933,8 5,4 — 21,0 — — — — (9,0) (10,1) — — 1 941,1

242 | Grupa Kapitałowa AMICA S.A. | SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

Ten dokument jest kopią w formacie pdf oficjalnego raportu rocznego, który został sporządzony w formacie xhtml.

RAPORT FINANSOWY ZA ROK 2020
[w mln zł]

31 grudnia 2019 roku Przed
przeksztalceniem

Korekta I Korekta II Korekta III Zmiana Po
przeksztalceniu

1 2 3 4 5 6 7 8

PASYWA

Kapitał własny ogółem 922,5 — — — — — — — — — — — 922,5

Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki
dominującej: 920,3 — — — — — — — — — — — 920,3

Kapitał podstawowy 15,6 — — — — — — — — — — — 15,6

Kapitał zapasowy oraz pozostałe kapitały rezerwowe 800,8 — — — — — — — — — 28,6 — 829,4

Różnice kursowe z przeliczenia — — — — — — — — — — (28,6) — (28,6)

Zyski zatrzymane/ Niepokryte straty 103,9 — — — — — — — — — — — 103,9

Udziały niedające kontroli 2,2 — — — — — — — — — — — 2,2

Zobowiązania długoterminowe 143,5 5,4 — 21,0 — — (0,2) — — — — — 169,7

Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne 77,5 — — — — — — — — — — — 77,5

Rezerwy długoterminowe 8,7 — — — — — — — — — — — 8,7

Rezerwy na świadczenia pracownicze 8,1 — — — — — (0,2) — — — — — 7,9

Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego — — — 21,0 — — — — — — — — 21,0

Pochodne instrumenty finansowe 2,8 — — — — — — — — — — — 2,8

Zobowiązania z tytułu leasingu 40,1 5,4 — — — — — — — — — — 45,5

Rozliczenia międzyokresowe długoterminowe 6,3 — — — — — — — — — — — 6,3

Zobowiązania krótkoterminowe 867,8 — — — — — 0,2 — (9,0) (10,1) — — 848,9

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe
zobowiązania 513,5 — 3,1 (2,6) (37,5) 85,0 — — (9,0) (10,1) — (4,6) 537,8

Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne 174,6 — — — (14,3) — — — — — — — 160,3

Pochodne instrumenty finansowe 6,9 — — — — — — — — — — — 6,9

Zobowiązania z tytułu leasingu 15,8 — — — — — — — — — — — 15,8

Zobowiązania z tytułu faktoringu dłużnego — — — — 51,8 — — — — — — — 51,8

Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego 6,4 — — 3,6 — — — — — — — — 10,0

Rozliczenia międzyokresowe krótkoterminowe 0,4 — — — — — — — — — — — 0,4

Rezerwy na świadczenia pracownicze — — — — — — 0,2 — — — — — 0,2

Rezerwy krótkoterminowe 150,2 — (3,1) (1,0) — (85,0) — — — — — 4,6 65,7

Zobowiązania razem 1011,3 5,4 — 21,0 — — — — (9,0) (10,1) — — 1 018,6

PASYWA RAZEM 1933,8 5,4 — 21,0 — — — — (9,0) (10,1) — — 1 941,1

243

Rok zakończony 31.12.2019 Przed
przekształceniem

Korekta II Po
przekształceniu

Przychody ze sprzedaży towarów i produktów 2 983,5 (80,1) 2 903,4

Przychody ze sprzedaży usług 39,8 — 39,8

Przychody ze sprzedaży 3 023,3 (80,1) 2 943,2

Koszt własny sprzedaży 2 171,1 — 2 171,1

Zysk brutto ze sprzedaży 852,2 (80,1) 772,1

Pozostałe przychody operacyjne 13,3 — 13,3

Koszty sprzedaży 341,9 — 341,9

Koszty ogólnego zarządu 338,3 (80,1) 258,2

Pozostałe koszty operacyjne 18,1 — 18,1

Straty z tytułu oczekiwanych strat kredytowych 1,2 — 1,2

Zysk z działalności operacyjnej 166,0 — 166,0

Przychody finansowe 4,1 — 4,1

Koszty finansowe 25,6 — 25,6

Zysk brutto 144,5 — 144,5

Podatek dochodowy 34,9 — 34,9

Zysk netto 109,6 — 109,6

Przekształcenia dotyczące sprawozdania z całkowitych dochodów

244 | Grupa Kapitałowa AMICA S.A. | SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

Ten dokument jest kopią w formacie pdf oficjalnego raportu rocznego, który został sporządzony w formacie xhtml.

RAPORT FINANSOWY ZA ROK 2020
[w mln zł]

Rok zakończony 31.12.2019 Przed przeksztal-
ceniem

Zmiana
1

Po przeksztal-
ceniu

Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej

Zysk brutto 144,5 — 144,5

Korekty o pozycje: (25,2) 0,7 (24,5)

Amortyzacja 55,4 — 55,4

(Zyski) straty z tytułu różnic kursowych 0,5 — 0,5

Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) 15,5 — 15,5

(Zysk)/strata na działalności inwestycyjnej 0,8 — 0,8

Zmiana stanu rezerw 5,3 — 5,3

(Zwiększenie)/zmniejszenie stanu zapasów (15,8) — (15,8)

(Zwiększenie)/zmniejszenie stanu należności (30,4) — (30,4)

Zwiększenie/(zmniejszenie) stanu zobowiązań (38,6) 0,7 (37,9)

Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych 2,8 — 2,8

Wynik na instrumentach pochodnych (4,5) — (4,5)

Wynik na wycenie programu motywacyjnego 5,3 — 5,3

Przepływy związane z hedgingiem 2,7 — 2,7

Pozostałe 6,1 — 6,1

Podatek dochodowy zapłacony (30,3) — (30,3)

Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej 119,3 0,7 120,0

Przekształcenia dotyczące sprawozdania z przepływów pieniężnych

245

Rok zakończony 31.12.2019 Przed przeksztal-
ceniem

Zmiana
1

Po przeksztal-
ceniu

Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej

Sprzedaż rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych 0,4 — 0,4

Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych (57,6) — (57,6)

Otrzymane dotacje 4,4 — 4,4

Spłata udzielonych pożyczek 25,2 — 25,2

Udzielenie pożyczek (14,4) — (14,4)

Przepływy dot. instrumentów pochodnych handlowych 3,0 — 3,0

Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (39,0) — (39,0)

Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej

Spłata zobowiązań z tytułu leasingu (22,8) — (22,8)

Wpływy z tytułu zaciągnięcia pożyczek/ kredytów 58,1 — 58,1

Spłata pożyczek/ kredytów (33,6) — (33,6)

Emisja dłużnych papierów wartościowych 23,9 — 23,9

Wykup dłużnych papierów wartościowych (39,8) — (39,8)

Dywidendy wypłacone (30,1) — (30,1)

Odsetki zapłacone (15,6) — (15,6)

Wpływy z tytułu faktoringu dłużnego — 189,3 189,3

Wydatki z tytułu faktoringu dłużnego — (190,0) (190,0)

Pozostałe (0,8) — (0,8)

Środki pieniężne netto z działalności finansowej (60,7) (0,7) (61,4)

Zwiększenie/(zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich
ekwiwalentów 19,6 — 19,6

Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym: 19,7 — 19,7

Różnice kursowe netto 0,1 — 0,1

Środki pieniężne na początek okresu 76,1 — 76,1

Środki pieniężne na koniec okresu 95,7 — 95,7

246 | Grupa Kapitałowa AMICA S.A. | SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

Ten dokument jest kopią w formacie pdf oficjalnego raportu rocznego, który został sporządzony w formacie xhtml.

RAPORT FINANSOWY ZA ROK 2020
[w mln zł]

10.1. Prezentacja Sprawozdań
finansowych

Skonsolidowane Sprawozdanie Finanso-
we prezentowane jest zgodnie z MSR 1.

Skonsolidowane Sprawozdanie z  cał-
kowitych dochodów prezentowane jest
w wariancie kalkulacyjnym, natomiast
Skonsolidowany rachunek z przepływów
pieniężnych sporządzany jest metodą
pośrednią.

W przypadku retrospektywnego wpro-
wadzenia zmian zasad rachunkowości,